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Carretera de Hoya Fria s/n- CP 38010- Santa Cruz deTenerife
Teléfono provisional: 625 33 54 24
Péagina WEB: www.fedcolombofilatfe.org
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ANILLAS DE NIDO ANO 2008

CANARIAS
Relacion por Islas tfno. feder. insulares Numeracion Cantidad |Total Isla

105.850 a 168.850 63.000 #

TENERIFE 625 33 54 24 (prov) 316.000 a 318.000 2.000 67.000

325.000 a 327.000 2.000
LA GOMERA 102.351 a 105.850 3.500 3.500 #
GRAN CANARIA 168.901 a 218.900 50.000 50.000 #
LANZAROTE 218901 a 237.400 18.500 18.500 #
LA PALMA 247401 a 254.850 7.450 7.450 #
FUERTEVENTURA 237.401 a 247.400 10.000 10.000 #
TENERIFE

Relacion por clubes tfno. clubes Numeracion Cantidad [fotal Club

REAL SOCIEDAD COLOM. 92227 19 10 105.850 a 109.000 3.150 3.150

C.C. ABONA SUR 922 39 20 67 109.001 a 111.000 2.000 2.000

MENSAJERAS DE AGUERE 922 62 12 65 111.001 a 115.000 4.000 4.000

C.C. FINCA ESPANA 922 64 10 06 115.001 a 116.500 1.500 1.500

CIRCULO COLOMBOFILO 922 66 12 51 116.501 a 117.500 1.000 1.000

C.C. PORTUENSE 922382164 117501 a 121.500 4.000 4.000

A.D.C. CANARAGUI 922 50 40 13 121501 a 123.500 2.000 2.000

C.C. ADEXE 922 78 03 50 123501 a 125.000 1.500 1.500

C.D.C. PEGASUS 9222008 13 125.001 a 127.500 2.500 2.500

C.C. DRAGO 922122160 127501 a 129.300 1.800 1.800

C.C. COSTA SUR 9222307 02 129.301 a 131.300 2.000 2.000

C.C. REAL HESPERIDES 922 310552 131.301 a 136.300 5.000 5.000

MENSAJERAS DE ARONA 922 72 20 63 136.301 a 138.500 2.200 2.200

A.C. REALEJERA 922 35 50 09 138501 a 140.000 1.500 1.500

A.D.C.C. EL CABO 922 2256 41 140.001 a 143.000 3.000 3.000

C.C. ALAS DEL NORTE 636 346 647 143.001 a 144.400 1.400 1.400

VALLE DE LA OROTAVA 922334675 144401 a 146.900 2.500 2.500

C.C. TACO 922 61 40 50 146.901 a 148.900 2.000 2.000

GRUPO COLOMBOFILO 9222290 24 148.901 a 150.900 1.500 1.500

A.D.C. CHINEH 922622972 150.901 a 152.400 1.500 1.500

C.C. NUEVOS HORIZONTES 922728233 152401 a 154.000 1.500 1.500

C.C. GRAN FONDO 922 65 12 98 154.001 a 156.500 2.500 2.500

C.C. BUEN VIAJE 922 86 58 49 156.501 a 158.500 2.000 2.000

C.C.ISLABAJA 9221276 44 158,501 a 161.000 2.500 2.500

S.C. UNION SUR 922 86 53 88 161.001 a 164.000 3.000 3.000

C.C. ALAROJA 922 24 50 94 164.001 a 164.800 800 800

LEDESMA INTERNACIONAL 607 922 922 164.801 a 165.000 200 200

REAL SOCIEDAD COLOM. 92227 19 10 165.001 a 165.500 500 3.650

MENSAJERAS DE AGUERE 922 62 12 65 165.501 a 166.000 500 4.500

MENSAJERAS DE ARONA 922 72 20 63 166.001 a 166.400 400 2. 600

VALLE DE LA OROTAVA 9223346 75 166.401 a 166.500 100 2. 600

A.D.C.C. EL CABO 9222256 41 166.801 a 166.900 100 3.100

C.C. NUEVOS HORIZONTES 922728233 166.901 a 167.400 500 2.000

C.C. DRAGO 922122160 167.401 a 167.700 300 2.100

A.D.C. CANARAGUI 922 50 40 13 168.201 a 168.500 300 2.300

VALLE DE LA OROTAVA 922334675 168.501 a 168.850 350 2. 850

REAL SOCIEDAD COLOM. 9222719 10 315901 a 316.000 100 3.750

C.D.C. PEGASUS 9222008 13 316.001 a 318.000 2.000 4.500

C.C. NUEVOS HORIZONTES 922728233 318.001 a 318.300 300 2.300

REAL SOCIEDAD COLOM. 9222719 10 318.401 a 318.500 100 3.850

A.D.C.C. EL CABO 9222256 41 318501 a 318.530 30 3.130

A.D.C.C. EL CABO 9222256 41 318551 a 318.600 50 3.180

MENSAJERAS DE AGUERE 922 62 12 65 318.801 a 318.850 50 4.550

A.D.C.C. EL CABO 9222256 41 325201 a 325.300 100 3.280

MENSAJERAS DE AGUERE 922 62 12 65 325301 a 325.500 200 4.750

S.C. UNION SUR 922 86 53 88 325501 a 326.000 500 3.500

REAL SOCIEDAD COLOM. 92227 19 10 326.001 a 326.100 100 3.950

C.C. FINCA ESPANA 922 64 10 06 326.101 a 326.200 100 1.600

TOTAL 65.230 65.230




